

**Constructia sistemului de
aprovizionare cu apa potabila si
a sistemului de epurare a apelor
reziduale s.Septelici,r-nul Soroca
№02/18**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-1
Statia de pompare canalizare SPC. Solutii tehnologice

Valoarea de deviz 325 776,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructii				
1	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm -Reductia din otel-pe=65*75mm	buc	1,00	744,51 89,22	744,51 89,22
2	VB27A1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm, confectionarea in ateliere centralizate -deflector d 200mm	buc	1,00	280,17 126,61	280,17 126,61
3	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Подземная укладка напорных полиэтиленовых труб, высокой плотности, для водоснабжения, соединенные путем стыковой сварки, согласно нормативу, диаметр 160-200 мм)	m	2,00	592,22 14,11	1 184,43 28,21
Total			lei		2 209,11	
Asigurarea sociala			24,00 %		58,57	
Transportarea materialelor			3,00 %		55,03	
Cheltuieli de depozit			1,50 %		27,51	

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,50 %			340,78
		Beneficiu de devize	6,00 %			161,46
		Total Capitolul 1.Lucrari de constructii				2 852,46
		Incluziv salariu				244,04
		2. Montarea utilajului				
4	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv -Statia de pompare canalizare SPC	buc	1,00	511,38 212,42	511,38 212,42
		Total	lei			511,38
		Asigurarea sociala	24,00 %			50,98
		Cheltuieli de regie	76,00 %			161,44
		Beneficiu de deviz	6,00 %			43,43
		Total Montarea utilajului				767,23
		Incluziv salariu				212,42
		3. Procurarea utilajului				
5	Pret de peata	Statia de pompare canalizare SPC WILO EMUPORT din PP 1000,d 3230(с двумя насосами Wilo-Rexa Pro V05 DA-124/E Q=3.00 m3/h H=8m,P=1.5 kw) In set dou pompe(1 lucru+1 rezerva),panou de comanda .gridaje p-u pompe	buc	1,00	209 008,68 0,00	209 008,68 0,00
		Total	lei			209 008,68
		Cheltuieli de depozit	1,20 %			2 508,10
		Total Procurarea utilajului				211 516,78
		Incluziv salariu				0,00
		Total	lei			215 136,47
		Asigurarea sociala	24,00 %			109,55
		Total	100,00 +			215 246,02
		Transportarea materialelor	4,00 %			8 433,71
		Total	100,00 +			223 679,73
		Cheltuieli de regie	14,50 %			32 433,56

Total	100,00 +	256 113,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	15 366,79
Total	100,00 +	271 480,08
TVA	20,00 %	54 296,01
Total deviz:		325 776,09
Incluziv salariu		456,46

Intocmit

("Naiman Com" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)